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Archias Christine CRIGE PACA christine.archias@crige-paca.org
Autran Jacques ENSA Marseille ABC jacques autran@marseille archi fr

Liste des participants

Autran Jacques ENSA Marseille ABC jacques.autran@marseille.archi.fr
Barret Guy Communauté Pays d'Aix guybarretcoudoux@wanadoo.fr
Batteau Pierre Univ. Paul Cézanne CERGAM pierre.batteau@iae-aix.com
Blais Jean-Paul Ville de Fuveau jean-paul.blais@edf.fr
Bley Daniel CNRS ESPACE-DESMID danielbley@aol.com
Bottero Jean-Yves CNRS CEREGE bottero@cerege.fr
Boulay Guilhem Univ. Provence TELEMME Guilhem.Boulay@ens.fr
Boutin Nathalie
Bourdiec Sylviane Etudiante ESPACE-DESMID bourdiecsylviane@yahoo.fr
Charpentier Eva Etudiante géographie, Univ. Provence evacharpentier@hotmail.frp g g p , p @
Chenorkian Robert CNRS - INEE Robert.Chenorkian@cnrs-dir.fr
Clouard Mélanie CNRS CEREGE clouard@cerege.fr
Chamaret Philippe Institut Eco-citoyen philippe.chamaret@ouestprovence.fr
Chamillard Lucie Etudiante sociologie, Univ. Provence mmespock@orange.fr
Conty Stéphane Ville de GardanneConty Stéphane Ville de Gardanne
Criquet Stéven Univ. Paul Cézanne IMEP steven.criquet@univ-cezanne.fr
Daviet Sylvie Univ. Provence TELEMME daviet@mmsh.univ-aix.fr
Davy Damien CNRS OHM Oyapock damien.davy@guyane.cnrs.fr
Demazeux Coralie Univ. Paul Cézanne CEJU coraliedemazeux@yahoo.fr
D h C i M li U i P LPED li d h i @ i fDeschamps-Cottin Magali Univ. Provence LPED magali.deschamps-cottin@univ-provence.fr
Ducourneau Axel CNRS OHM GMV Téssékéré axel.ducourneau@gmail.com
Duruisseau Kevin Etudiant géographie TELEMME kevin.duruisseau@orange.fr
Dussouillez Philippe CNRS CEREGE dussouillez@cerege.fr
Espurt Nicolas Univ. Paul Cézanne CEREGE espurt@cerege.frp p @ g
Falconnier Albane Etudiante géographie, Univ. Provence albanefalconnier@hotmail.com
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Fantino Guillaume CNRS EVS guillaume.fantino@ens-lsh.fr
Gachet Sophie Univ. Paul Cézanne IMEP sophie.gachet@univ-cezanne.fr
Girard Robert Ville de Meyreuil rh.girard@wanadoo.fr
Giuliani Laurène Etudiante géographie, Univ. Provence laurene.giuliani@live.frGiuliani Laurène Etudiante géographie, Univ. Provence laurene.giuliani@live.fr
Grenand Françoise CNRS OHM Oyapock fgrenand@wanadoo.fr
Grenand Pierre OHM Oyapock OHM Oyapock
Guihard-Costa Anne-Marie CNRS OHM Esterreja anne-marie.guihard-costa@evolhum.cnrs.fr
Hermitte Daniel CNRS CEREGE hermitte@cerege.fr
H d M j l i Et di t IUT A i j l i h d@ ilHeyd Marjolaine Etudiante IUT Avignon marjolaine.heyd@gmail.com
Keller Catherine Univ. Paul Cézanne CEREGE keller@cerege.fr
Lacassin Jean-Claude Société Canal de Provence Jean-Claude.LACASSIN@canal-de-provence.com
Le Gall François Médiathèque Gardanne francois-legall@ville-gardanne.fr
Lozano Patricia ATMO PACA patricia.lozano@atmopaca.org
Marais Magalie Univ. Paul Cézanne CERGAM magalie.marais@iae-aix.com
Masalehdani Naze-nancy Univ. Lille 1 LGCgE Naze-Nancy.Masalehdani@univ-lille1.fr
Ménard Thomas Univ. Paul Cézanne CEREGE menard@cerege.fr
Mioche Philippe Univ. Provence TELEMME miochephilippe@yahoo.com
Montès Valérie LPED LPED valerie.montes@univ-provence.frMontès Valérie LPED LPED valerie.montes@univ provence.fr
Mordini Jacques TELEMME TELEMME jacques.mordini@sfr.fr
Noack Yves CNRS CEREGE noack@cerege.fr
Olivero Julie CNRS CERGAM julie.olivero@yahoo.fr
Parisot Jean-Claude IRD CEREGE parisot@cerege.fr
Paszkowski Anne Claire Rio Tinto AlcanPaszkowski Anne-Claire Rio Tinto Alcan
Peyre Françoise Médiathèque Gardanne francoise-peyre@ville-gardanne.fr
Rabot Eva CNRS CEREGE rabot@cerege.fr
Radakovitch Olivier Univ. Paul Cézanne CEREGE radakovitch@cerege.fr
Reiter Ilja CNRS ECCOREV ilja.reiter@oamp.fr
Robert Samuel CNRS ECCOREV srobert@cerege.fr
Rolando Christiane IMEP IMEP rolandochristiane@yahoo.fr
Rotereau Armand CNRS ECCOREV rotereau@cerege.fr
Seropian Serge SNET, centrale de Provence serge.seropian@snet-electricite.fr
Thibault Philippe Rio Tinto Alcan philippe.thibault@alcan.comThibault Philippe Rio Tinto Alcan philippe.thibault@alcan.com


